almak suretiyle Genel Kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu Kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

c) Pay Sahipliği Yapısı, Pay Grupları ve İmtiyazlar; 

Şirketin 250.000.000,00 TL Kayıtlı sermaye tavanı içerisinde çıkarılmış sermayesi 150.000.000,00 TL 
(Yüz Elli Milyon Türk Lirası) olup, her biri 1,00 Türk Lirası nominal değerde toplam 150.000.000 adet 
paya ayrılmıştır. Sermayeyi temsil eden 150.000.000 adet payın 30.000.000 adedi (A) grubu ve 
120.000.000 adedi ise (B) grubu paylardır. (A) grubu payların, esas sözleşmenin yönetim kurulu ve süresi